ETA

14

14

14

15

17

17

18

18

20

20

21

22

22

23

24

24

24

25

25

26

26

26

27

27

CODICE LUOGO

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Q- Scuole

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

Q- Scuole

S - Strada

S - Strada

Z - Altri luoghi
S - Strada

S - Strada

S - Strada

Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

S - Strada

S - Strada

Y - Impianti sportivi
K- Casa

Z - Altri luoghi

PATOLOGIA

CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

C09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO5 - Psichiatrica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia

CO5 - Psichiatrica

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C09 - Gastroenterologica

COS5 - Psichiatrica

Pagina 1di 9

Periodo: Anno 2023 Mese ottobre

CODICE INVIO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
2 1
RIFIUTA 1
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
1 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59



ETA

28

28

29

29

29

30

32

32

33

33

34

35

35

35

35

36

36

37

37

38

38

40

41

42

43

43

43

43

44

45

45

CODICE LUOGO

K- Casa

K- Casa

L - Impianti lavorativi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

Y - Impianti sportivi
K- Casa

K- Casa

L - Impianti lavorativi
S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

P - Eserci pubbilici

L - Impianti lavorativi
Z - Altri luoghi

K - Casa

PATOLOGIA

CO01 - Traumatica

C19 - Altra patologia

C09 - Gastroenterologica
CO02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

CO01 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO01 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO5 - Psichiatrica

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C14 - Ostetrico-Ginecologica
CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

C09 - Gastroenterologica
C07 - Tossicologica

C13 - Dermatologica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia

CO02 - Cardiocircolatoria
C02 - Cardiocircolatoria
CO01 - Traumatica

C14 - Ostetrico-Ginecologica

C02 - Cardiocircolatoria
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CODICE INVIO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

ROSSO AVANZAT

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO AVANZAT

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

CODICE
RITORNO

RIFIUTA

2

RIFIUTA

1

2

RIFIUTA

1

RIFIUTA

RIFIUTA

2

RIFIUTA

1

2

1

RIFIUTA

RIFIUTA

1

2

1

domenica 3 dicembre 2023

NUMERO
SERVIZI

1

1



ETA

45

45

45

48

48

50

52

52

52

52

52

52

52

53

53

54

54

56

56

56

56

56

57

60

60

60

61

62

62

62

62

CODICE LUOGO

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

TSU - Trasporto interospe
L - Impianti lavorativi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

L - Impianti lavorativi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

P - Eserci pubbilici

L - Impianti lavorativi
S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

Q - Scuole

S - Strada

PATOLOGIA

C19 - Altra patologia
CO02 - Cardiocircolatoria
C10 - Urologica

C09 - Gastroenterologica
C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO5 - Psichiatrica

CO01 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
C03 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

C06 - Neoplastica

C10 - Urologica

C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
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CODICE INVIO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
2 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
2 1
2 1
2 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59



ETA

63

63

64

64

65

66

67

68

68

68

70

71

71

71

71

71

71

71

72

72

72

72

72

73

73

74

74

74

75

75

76

CODICE LUOGO

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

TSU - Trasporto interospe
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

P - Eserci pubbilici
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

PATOLOGIA

CO3 - Respiratoria

C07 - Tossicologica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
C19 - Altra patologia

CO02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

C10 - Urologica

C03 - Respiratoria

C09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C04 - Neurologica

C06 - Neoplastica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C07 - Tossicologica

C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO06 - Neoplastica

C09 - Gastroenterologica
CO03 - Respiratoria

C06 - Neoplastica

C09 - Gastroenterologica

CO1 - Traumatica
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CODICE INVIO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

BIANCO

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO AVANZAT

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
3 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
4 1
1 1
2 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59



ETA

76

76

76

77

77

77

77

78

79

79

79

79

79

79

80

80

80

80

80

81

81

81

81

82

82

82

82

82

83

83

83

CODICE LUOGO

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

TSU - Trasporto interospe
K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

P - Eserci pubbilici
K- Casa

K- Casa

K- Casa

P - Eserci pubbilici
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi

S - Strada

PATOLOGIA

CO02 - Cardiocircolatoria
C03 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

C10 - Urologica

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO01 - Traumatica

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
CO02 - Cardiocircolatoria
C15 - Infettiva

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
C09 - Gastroenterologica
C03 - Respiratoria

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C10 - Urologica

CO01 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria

CO1 - Traumatica
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CODICE INVIO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

BIANCO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

ROSSO AVANZAT

VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
2 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
2 1
0 1
2 1
1 1
1 1
2 1
1 1
4 1
2 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
RIFIUTA 1
1 1
2 1
2 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
2 1

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59



ETA

83

83

83

83

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

85

85

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

CODICE LUOGO

K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
Z - Altri luoghi
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
S - Strada
K- Casa
K- Casa
P - Eserci pubbilici
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
S - Strada
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

CO3 - Respiratoria

C04 - Neurologica

C09 - Gastroenterologica
CO5 - Psichiatrica

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
C03 - Respiratoria

C02 - Cardiocircolatoria
CO01 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

C03 - Respiratoria

C19 - Altra patologia
C03 - Respiratoria

CO02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C15 - Infettiva

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia

C20 - Patologia non identificata

C19 - Altra patologia

C09 - Gastroenterologica
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CODICE INVIO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

VERDE

GIALLO

ROSSO AVANZAT

GIALLO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

BIANCO

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI
2 1
1 1
2 1
2 1
2 1
RIFIUTA 1
2 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
3 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
RIFIUTA 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59



ETA

86

86

86

86

87

87

87

87

87

87

87

88

88

88

88

88

88

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

CODICE LUOGO

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

Z - Altri luoghi
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

TSU - Trasporto interospe
K- Casa

P - Eserci pubbilici
K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

K- Casa

S - Strada

K- Casa

S - Strada

S - Strada

K - Casa

PATOLOGIA

C15 - Infettiva

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C12 - Otorinolaringoiatrica
C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

C03 - Respiratoria

CO03 - Respiratoria

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
C10 - Urologica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
C15 - Infettiva

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO08 - Metabolica

C09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
CO01 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia
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CODICE INVIO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

ROSSO AVANZAT

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

VERDE

CODICE
RITORNO

1

1

1

RIFIUTA

RIFIUTA

1

2

CARICATO DA AL

RIFIUTA

1

RIFIUTA

RIFIUTA

2

RIFIUTA

1

NUMERO
SERVIZI

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59

1

1



ETA

89

90

90

90

90

90

90

91

91

91

91

92

92

92

92

92

92

93

93

93

93

93

93

94

94

94

94

94

95

95

95

CODICE LUOGO

K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
P - Eserci pubblici
S - Strada
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
P - Eserci pubbilici
K- Casa
K- Casa
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

CO01 - Traumatica

C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

C14 - Ostetrico-Ginecologica
CO02 - Cardiocircolatoria
CO1 - Traumatica

CO01 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

CO02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C07 - Tossicologica

C19 - Altra patologia
C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia
CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

CO3 - Respiratoria

C03 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

C13 - Dermatologica
C19 - Altra patologia
C09 - Gastroenterologica

C03 - Respiratoria
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CODICE INVIO

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

CODICE
RITORNO

1

2

RIFIUTA

1

1

2

RIFIUTA

RIFIUTA

1

1

RIFIUTA

2

RIFIUTA

NUMERO
SERVIZI

domenica 3 dicembre 2023

18:05:59

1

1



ETA CODICE LUOGO PATOLOGIA CODICE INVIO CODICE NUMERO
RITORNO SERVIZI

96 K- Casa CO01 - Traumatica GIALLO 1 1
97 Z - Altri luoghi CO03 - Respiratoria GIALLO 1 1
97 K- Casa C15 - Infettiva GIALLO 1 1
98 K- Casa CO1 - Traumatica BIANCO 1 1
99 K- Casa CO1 - Traumatica VERDE 1 1
SCONOSCIUTA K- Casa CO02 - Cardiocircolatoria ROSSO BASE ANNULLATO 1
SCONOSCIUTA K- Casa CO02 - Cardiocircolatoria ROSSO AVANZAT 4 1
SCONOSCIUTA K- Casa C19 - Altra patologia VERDE ANNULLATO 1
SCONOSCIUTA S - Strada C19 - Altra patologia VERDE 1 1
SCONOSCIUTA K- Casa C13 - Dermatologica VERDE ANNULLATO 1
SCONOSCIUTA L - Impianti lavorativi C09 - Gastroenterologica VERDE ANNULLATO 1
SCONOSCIUTA S - Strada C19 - Altra patologia VERDE 1 1
257
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